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Kuukauden pääkirjoitus

Uusi luomus ei ole ihmisen oma teko, vaan 
Jumalan. Juuri siksi  Jumalan Pyhä Hen-
ki tulee uudestisyntymisen yhteydessä 
asumaan ihmiseen. Aivan uuden voiman 
läsnäolo saa aikaan suuria asioita syvällä 
ihmisen sisimmässä. Pyhitykseksi kutsu-
tun prosessin myötä Jeesuksen seuraajas-
ta tulee hiljalleen opettajansa kaltainen.

On selvää, etteivät arkisen elämän vai-
keudet poistu uskoontulon myötä. Lisäksi 
joudumme edelleen taistelemaan syn-
nin ja itsekkyyden kanssa. Haaste, jonka 
jumalallisten arvojen mukaan eläminen 
tuo, ylittää kaikki omat kykymme. Kui-
tenkin elämässä läsnä oleva uusi voima, 
Pyhä Henki, tekee mahdolliseksi tulla sel-
laiseksi, kuin hän haluaa, ja tehdä, mitä 
Hän haluaa.

Lukijani, elämäsi saattaa tuntua tyhjältä. 
Mikään ei tunnu kukoistavan. Vastaus tilan-
teeseen on Jeesus. Anna hänelle madolli-
suus muuttaa sinua niin, että sinusta saa 
tulla uusi luomus. Sinä päätät.

Kevät on aikaa, jolloin pitkän talven jälkeen 
luonto herää horroksesta. Talven väistyes-
sä ja auringon säteiden lämmittävän vai-
kutuksen myötä kasvillisuus herää ikään 
kuin kuolleista. Vain muutamassa viikos-
sa kaikki kukoistaa kuin talvea ei olisi kos-
kaan ollutkaan. 

Paavali kirjoittaa toisessa kirjeessään korint-
tilaisille (2. Kor.5:16-21), että Kristuksessa 
oleva ihminen on ”uusi luomus”. Pelastuk-
sen hetkellä ihmisestä tulee uusi luomus 
Kristuksessa. Tuo uusi luomus syntyy, kun 
synti väistyy eikä enää hallitse ihmisen 
elämässä. Synnin alla eläneestä ihmisestä 
voi tulla uusi luomus. Jotkut meistä ovat 
kokeneet tämän muutoksen, kun synnin 
taakka poistettiin ja korvattiin anteeksi-
annolla.

Usein tuon uuden luomuksen syntymisen 
yhteydessä eletään myös suuria tunteita. 
Tunteet voivat seurata muutosta, mutta 
ne eivät määritä sen pätevyyttä. Uudek-
si luomukseksi tulemiseen liittyy paljon 
muutakin kuin tunteemme. Pelastus on 
seurausta evankeliumin kuulemisesta ja 
siihen uskossa vastaamisesta.

Ennen pelastusta ihminen on Jumalan 
vihollinen. Hänet on kuitenkin Kristuksen 
kuoleman kautta sovitettu. Jeesus mak-
soi kuolemallaan ihmisen syntien rangais-
tuksen. Tuo uusi luomus kuvastaa myös 
uutta asemaa Jumalan kanssa. Siitä ase-
masta vihollisuus on poistettu.

Uusi luomus Kristuksessa

Kauko O. Uusila



Aluetoimipisteet
Kempele:
Su 7.5. klo 17 Yhteiskrisঞllinen Sanan ja rukouksen 
ilta kirkossa, Esa Pieniniemi 
Ma 8.5. klo 18:15 Soluilta, Esko Vaara 
Kempele-opisto, Hokasenঞe 15 B (Akatemian talo)

Kiiminki:
Ma 8.5. klo 18 Soluilta Ester ja Esa Koskelalla
Jollaঞe 2, Kiiminki
Ma 22.5. klo 18 Soluilta Kaঞ ja Esko Vaaralla 
Kiviঞe 9 C 7, Kiiminki 

Ylikiiminki:
Taisto ja Ouࢼ Vähäaho 
p. 050 552 0461

Pudasjärvi:
Jouni Vikström 
p. 040 536 6750

RRantsila:
Pekka Törmä p. 050 090 9365, 
Hannu Partala p. 040 716 1042

Mist löyty lahj äidillen?
 Varmasঞ seurakunnan kirjamyynঞpisteestä!

Toivon päivityksiä - Elli Meklin Kirja sisältää 71 kaunista ja aja-
tuksia herä�ävää runoa, joiden teemat kietoutuvat ihmisyyteen, 
elämään ja rakkauteen, mu�a myös kipuun ja rikkonaisuuteen. 
Kaiken sydämessä on valtaisa toivo ja luo�amus Kaikkivalঞaa-
seen.
Hinta: 25€

Elisabet II - Dudley Delffs
Usko, voima ja luo�amus 
tarkastelee sitä inspiroivaa 
hengellistä perintöä, jonka 
kuningatar Elisabet II jäম 
jälkeensä.
Hinta 34,90€Hinta 34,90€

Joka päivä varjelet ঞeni
Juha Vähäsarjan rakaste-Juha Vähäsarjan rakaste-
tun hartauskirjasarjan 
uusin teos johtaa lukijansa 
luo�amaan hyvän Jumalan 
varjelukseen vaihtelevissa 
elämänঞlanteissa.
Hinta 28€

Sun ja mun jääkaappi - 
Krisঞina Kunnas 
Kunnaksen ideasta synty-Kunnaksen ideasta synty-
nyt teos on tositarina äi-
ঞydestä, naiseudesta ja 
pesästä lähtevien poikas-
ten opastamisesta. 
Hinta 27€

Lempeään läsnäoloosi - 
Päivi Ke�unen 
Rukousvitamiineja arkeen. 
Annostelu: yksi aamuin ja 
illoin. Arjen rukouksia 
aamuun ja iltaan. 
Hinta 25€Hinta 25€



Perhetyö

Yksi nykyajan uussanoista on influensseri 
eli somevaikuttaja. Se tarkoittaa ihmistä, 
jolla on sosiaalisessa mediassa seuraajia, 
joille he markkinoivat tavaroita tai levit-
tävät viestejä. Yritykset saattavat maksaa 
tästä mainostamisesta. Kannattajakunta 
on uskollinen ja sitoutunut, ja he uskovat 
influensseria helpommin kuin yritysten omia 
mainoskanavia.  

Minäkin olen influensseri. Olen äiti, ja minul-
la on neljä uskollista seuraajaa. He näkevät 
päivittäin mitä “postaan”. He tarkkailevat 
kasvojani, eleitäni ja sanojani ja omaksuvat 
niistä itselleen mallin. He ostavat markki-
noimiani “tuotteita” ja alkavat käyttää niitä. 
Seuraajani haluavat viettää juhlapäiviä niin 
kuin olen niitä aina viettänyt. He omaksuvat 
tapani kohdata muita ihmisiä ja kuulevat 
mitä puhun muista tai mitä jätän sanomatta.

Influensserit ovat huolellisine valmistelui-
neen ja filttereineen ihastuttavan täydellisiä. 
He valitsevat sanansa tarkasti ja muokkaavat 
ulosantiaan. Minun lapseni ovat kohdanneet 
minut keskellä yötä syvästä unesta herätetty-
nä (yleensä heidän aloitteestaan), nälkäisenä, 
sairaana ja kiireisenä. Lapset näkevät miten 
toimin, kun elämä on vaikeaa tai kun asiat 
eivät mene niin kuin toivoin. He oppivat, 
mitä tehdään, kun kohdataan vastustusta 
tai haasteita. Epätäydellisen äidin kanssa he 
oppivat nöyryyttä ja anteeksiantoa.  

Influensserille tarjotaan tuotteita ja sanoja, 
joilla vaikuttaa seuraajiin. Olen kiitollinen 
siitä, että kasvatustyössä Jumala antaa 
minulle omat tuotteensa ja omat sanansa. 
Niillä on ikuinen takuu ja kestävyysvakuu-
tus. Nuorena äitinä opiskelin jakeita kuten: 

Samoin vanhojen naisten tulee olla käytök-
seltään niin kuin pyhien sopii, ei panette-
lijoita eikä paljon viinin orjia vaan sellaisia, 
jotka neuvovat hyvään, niin että he voivat 
ohjata nuoria vaimoja rakastamaan mies-
tään ja lapsiaan, olemaan siveitä ja puh-
taita, hoitamaan kotiaan, olemaan hyviä ja 
omalle miehelleen alamaisia, ettei Jumalan 
sana tulisi pilkatuksi. Tiitus 2:3-5

Ne eivät vain antaneet suuntaa sille, mihin 
käyttää energiaani ja kykyjäni, vaan haas-
toivat myös pitämään Jumalan Sanaa kun-
niassa. 

Äiti-influensserina esimerkkini tarttuu lap-
siini. Mutta tärkein tehtäväni on auttaa lasta 
näkemään, että on olemassa joku vieläkin 
vaikutusvaltaisempi, jonka seuraajaksi voi 
turvallisesti alkaa. Minulta voi tarttua mat-
kaan myös huonoja vaikutuksia, mutta hyvän, 
rakastavan Jumalan yhteydessä perinnöksi 
jäävä on kaikki kaunista ja kestävää.   

Henna-Maria Tucker
Tahdon-tiimi

Influensserielämää



lasten
kesäleiri27.-29.6.2023

IHAN KINGII!

LÄNNENRANNAN LEIRIKESKUS, RAAHE (BOMPANTIE 13, 92220)

Tänä kesänä seikkaillaan Raamatun
kuninkaallisten seurassa!
Tule mukaan selvittämään, mistä on
kyse ja kuka on kingien kingi!

Luvassa on upeita raamiksia,
hauskaa toimintaa, jännittäviä

iltanuotioita ja paljon kavereita! 

LEIRI ON SUUNNATTU 6-11-VUOTIAILLE.
HINTA: 60€ (SISARALENNUS -15€)
ILMOITTAUTUMINEN: OHSRK.FI/LAPSITYO
15.6.2023 MENNESSÄ



Nuorisotyö
 

Välillä kristittynä eläminen on vaikeaa, ja 
saatamme kohdata paljon meihin kohdis-
tuvia oletuksia ja ennakkoluuloja. Meitä 
koetellaan, ja saatamme joutua kummas-
televienkin katseiden kohteiksi. Joskus 
nämä ennakkoluulot saattavat kärjistyä jopa 
niinkin suuriksi, että joudumme kokemaan 
esimerkiksi pilkkaamista tai kiusaamista. 
Olen kiitollinen siitä, että en ole itse kos-
kaan joutunut kiusaamisen kohteeksi, mutta 
siitä huolimatta olen kuitenkin aika ajoin 
kokenut vaikeaksi kertoa uskostani ihmis-
ten ennakkoluulojen vuoksi. Koen kuiten-
kin, että olen saanut Jumalalta rohkaisua 
puhua avoimemmin uskostani esimerkiksi 
ystävilleni ja elää elämääni Kristuksessa. 
Haluan, että arkipäiväisessä elämässäni 
uskoni saa näkyä muille ihmisille, ja saan 
loistaa Kristuksen valoa ympärilleni. 

Me saamme kristittyinä muistaa, että kaiki-
sta koettelemuksista huolimatta saamme 
joka päivä turvata Jumalaan. Saamme luot-
taa siihen, että Hän kulkee kanssamme ja 
pitää meistä huolta. Kaikista ulkopuolisista 
ennakkoluuloistakin huolimatta saamme 
ylpeästi olla Jumalan lapsia, onhan meidät 
luotu Hänen kuvaksensa. Jumalalta voimme 
saada rohkeutta pelkojemme ylittämiseen 
ja saamme elää turvaten Häneen. Häneltä 
saamamme rohkeuden avulla voimme elää 
täysillä uskossa, jolloin myös ympärillämme 
olevat ihmiset saattavat kiinnostua uskon 
asioista nähdessään, kuinka hyvä Jumala 
meillä on. Meidät onkin kutsuttu elämään 
tässä maailmassa, ei tästä maailmasta, 
joten annetaan uskomme näkyä ja loistaa 
kirkkautena pimeyden keskellä.

Välillä mietin, kuinka minun tulisi elää kris-
tittyinä. Pienen pohdinnan jälkeen kuitenkin 
aina tajuan, että meille on annettu täydel-
linen esimerkki siitä, miten meidän tulisi 
kristittyinä elää. Jumala itse tuli maan päälle 
ja näytti meille esimerkin. On hienoa, että 
saamme lukea siitä, miten Jeesus maan 
päällä eli, ja seurata hänen esimerkkiään. 
Haluankin tänään rohkaista jokaista luke-
maan Raamattua ja pysähtymään sen esi-
merkin äärelle, jonka Jeesus on meille 
osoittanut.

Miina Ebeling
Nuorisotiimi

Haluan olla valona



In English
 

Jesus cares for you

After Jesus passed away and was buried, a 
great fear filled his disciples and followers. 
The reaction of the authorities in Jerusalem 
towards Jesus was a message to his follow-
ers as well. Anyone who goes against the 
current status quo will be punished. Only 
John and Mary, Jesus’s mother, stayed at 
the cross. Two women were brave enough 
to approach the tomb on Sunday morning. 
The rest were dispersed and hiding in their 
houses behind locked doors. Their world 
was shattered down. Their Messiah was 
dead. Their hope was crushed. 

Jesus could have resurrected to take revenge. 
He could have left the empty tomb riding 
a white horse with a rod in his hand and 
an army of angels to take Jerusalem back 
from the Roman Empire and the corrupted 
Herod. At least these were the hopes that 
some disciples had when they were walk-
ing away from Jerusalem to Emmaus. They 
were disappointed that Jesus died. They 
were disappointed with their government 
and their local authorities. But Jesus never 
conformed to the will of men. Jesus had 
other priorities.

When reading carefully the Gospels and 
studying the days that Jesus spent with his 
disciples after his resurrection, there is one 
clear motive: Jesus cares for his disciples. 
Instead of preaching to thousands, Jesus 
approaches two disciples on the road and 
had a conversation with them. Instead of 
riding a horse out of the tomb, he approach-
es the two women and gently asks them 
to tell others that he is alive.

Instead of gathering an army, Jesus com-
plies to Thomas’ doubts and appears with 
wounds in his hands and feet. How inter-
esting that Jesus withheld his power once 
again, even after his resurrection, to show 
love and care for his disciples!

Looking at these stories with a two-thou-
sand-year gap gives us some perspective. 
Jesus cared for his disciples because he 
wanted to teach them how to care for each 
other. Jesus knew that His Kingdom does 
not need power from armies or political 
authorities. His Kingdom’s power is in the 
way we care for each other. His power is in 
the love He has poured on us through the 
Holy Spirit to live our lives in Him. Jesus is 
still the same. He wants to meet us during 
our crises and in the midst of our doubts. 
He is available when we need Him and we 
can approach him at any time. Furthermore, 
even when we are locked behind doors in 
fear, Jesus can come through those doors 
or walls and show us that He is alive and 
that He is real. Don’t be afraid, Jesus is alive! 

Juan Castillo
Pastor 



Kairo-kurss helluntaiseurakunnassa
Kairos-kurssi on krisঞ�yjen yhteinen lähetysaiheinen intensiivikurssi, joka koulu�aa, 
inspiroi ja haastaa akঞiviseen osallistumiseen etenkin vähiten saavute�ujen ihmisryhmien 
saavu�amiseksi. Kairos-kurssi on seurakunnan tukena, ja se on tarkoite�u kaikille 
seurakuntalaisille, pastoreille, vanhimmistolle, vastuunkantajille, vapaaehtoisille ja rukoilijoille. 

Kairos-kurssi on innostanut ihmisiä näkemään oman asemansa ja 
kutsumuksensa Jumalan kaikkiin kansoihin suuntautuvasta kutsumuksensa Jumalan kaikkiin kansoihin suuntautuvasta 
lähetystehtävässä.  Kurssimaksu 90€ (materiaali ja koulutus 60€, 
ruoka ja kahvi 30€)

Ilmoi�autumiset 20.8.2023 mennessä: 
pasi.markkanen@ohsrk.fi 
045 1384040



Keitä olemme?
Toimintamme rakentuu mm. vapaaehtoistoiminnasta, kuntou�avasta 
ja palkkatuetusta työtoiminnasta, ruoka-avusta, kerhotoiminnasta, 
koulutuksista sekä seurakunnan ࢼlaisuuksista. Arvoinamme ovat krisࢼ-
llisyys, lähimmäisenrakkaus, sosiaalinen au�aminen, paikallinen kehit-
täminen ja yhteistyö, kierrätys, ekologisuus ja monikul�uurisuus. 
Teemme yhteistyötä seurakunnan, Oulun kaupungin, SPR:n sekä 
muiden paikallisten toimijoiden kanssa. 

Kevään monet juhlat väri�ävät toukokuuta. 
Juhlimme vappua, äiঞenpäivää, koulujen 
pää�ymistä sekä uusia ylioppilaita. Ja 
ঞetysঞ kesän alkamista! Lähikseltä kanna�aa 
käydä etsimässä juhlaka�auksiin asঞat ja 
somisteet. Teet samalla ekoteon ja kannatat 
oman seurakuntasi lähetystyötä. Tervetuloa 
aurinaurinkoisille ostoksille!

       Keiমöryhmä on jatkanut toi-
                 mintaansa iloisella meiningi-
                 lä. Pelastamme ruokaa hävi-
                 kiltä kokatessamme perusko-
                                  ঞruokaa talonväelle. Jo useamman 
vuoden keiমön ohjaajana toiminut Maria 
tuo päiviin pohjoisen huumoria sekä kan-
nustavaa ryhmähenkeä. 
Täällä on hyvä kokeilla, kiinnostaako 
keiমöala, tai kasva�aa omaa osaamistaan. 
Meillä on myös opinnollistamismahdolli-
suudet. “Vikkelää on siivilän liike, jauhoista 
se riemuitsee. Lähestyvän pullan tuoksu 
neniämme jo hivelee.”

Hyvää kevä�ä kaikille!
Janika Kalermo
Sosiaaliohjaaja
janika.kalermo@ohl.fi
puh. 0401327660

Helluntailähetys ry
“Anna hyvän kiertää”

Helluntailähetys ry
Uusikatu 78 
toiminnanjohtaja: 
Niina Garoës 
niina.garoes@ohl.fi
p. 040 748 8550

Lähis-myymäläLähis-myymälä
Uusikatu 78 
(sisäpiha)
vastaava ohjaaja: 
Nina Uusila
nina.uusila@ohl.fi
p. 045 112 6460
AAvoinna: 
ma-pe klo 10-17

Tule mukaan! 
Haluatko palvella 
vapaaehtoisena muita 
ihmisiä sekä Jumalaa? 
Tule mukaan Hellun-
ttailähetys ry:n toimin-
taan!

Lahjoita
Otamme vastaan 
sinulle ylimääräiseksi 
jääneitä tavaroita myy-
mälöissä ja myös joka 
sunnusunnuntai ennen 
jumalanpalvelusta. 



Toukokuu täy�yy juhlapäivistä. Vietämme 
vappua, äiࢼenpäivää, helatorstaita ja hel-
luntaita. Myös koulujen pää�äjäiset ja val-
mistujaiset lähestyvät. Nyt koࢼ 
kevätkuntoon edullisesࢼ! Vappuna ja hela-
torstaina Toppila Center on sulje�una, ja 
helatorstain aa�ona suljemme klo 14, 
muumuutoin avoinna normaalisࢼ. Tervetuloa 
tekemään löytöjä!

Toukokuun ohjelma 
Viikkotoiminta 
Maanantai  17.00 SPR:n elintarvikejakelu        Toppila-Center 
            (maanantaisin pari�oman viikon) 
Tiistai    18.00  Yhteiskrisঞllinen rukousilta      Majakka
            (Karhuemot, Sirpa Erho) 
TTorstai   17.00  Ty�ökerho               Majakka
Perjantai  18.00  (parillinen viikko) Toppila-ilta    Majakka

Tapahtumat
La 13.5.   klo 11  Soppaa ja Evankeliumia       Majakka
Ke 31.5.   klo 17  Kahvikirkko                Uusikatu 78  
         

Oulun Helluntailähetys ry, Uusikatu 78, 90120 Oulu, puh. 040 560 0584.
                               Paakakatu 2 (Meri-Toppila), 90520 - Oulu  

TTyöpaja Cykkelissä valmistuu viikoi�ain 
ajokuntoisia polkupyöriä kierrätyspyö-
ristä. Jokaiselle myydylle polkupyörälle 
annamme 1 kuukauden takuun. Työpaja 
on samalla kuntou�avan toiminnan 
paikka, jossa yli 50 henkilöä vuosi�ain 
saa ohjausta kahdelta ohjaajalta.

Tervetuloa asioimaan!

Asiakaspalvelu:  
040 072 2600

Kysy paikkoja ohjaajalta: 
040 748 8550

Toppila-Center 
myymälä
Paakakatu 2
vastaava ohjaaja
Eija Kaakinen
eija.kaakinen@ohl.fi
p. 043 211 3777.p. 043 211 3777.
Avoinna: 
ma klo 10-15
  pe klo 10-17-ࢼ

Cykkeli 
Paakakatu 2
vastaava ohjaaja:
JJukka Nummikoski
jukka.nummikoski@ohl.fi
p. 040 143 7000
Avoinna:
ma-pe klo 9-16

Majakka 
Paakakatu 3
KKokoontumispaikka 
Meri-Toppilassa, missä 
järjestetään ࢼlaisuuksia, 
ryhmiä ja kahviotoimintaa. 
Vuokraamme Majakkaa 
yleishyödylliseen käy�öön.



Tilinumero: IBAN: FI80 5740 5820 0075 35

Viitenumerot:
1009 Koࢼmaantyö
1012 Ulkomaantyö (lähetystyö)
1067 POLTE - nuorisotyö
1096 Lapsi- ja varhaisnuorisotyö, Royal Rangers -parࢼotoiminta
1083 1083 Kansainvälinen työ
1025 Kirkkorakennuksen saneeraus

Muista aina käy�ää viitenumeroa. Viitenumero 1009 kohdistuu yleiseen toimintaamme.

Milloin viimeksi olet päivi�ännyt yhteysࢼetosi seurakunnan rekisteriin? Ota yhtey�ä pastoreihin! 

Seurakunnan tilitiedot

Yhteystiedot

Kirjamyyntipiste auki joka sunnuntai 
Tervetuloa!

Pasi Markkanen
seurakuntapastori 
p. 045 138 4040
pasi.markkanen@ohsrk.fi

Juan Casࢼllo
seurakuntapastori 
p. 045 870 7240
juan.casࢼllo@ohsrk.fi

Päivi Tuokkola
lähetystyöntekijä

        h�ps://paivinhuippujajatasankoja.wordpress.com
nuorisopastori

Toukokuu 2023Seurakuntainfo



Viikko 18
Ke 3.5.  klo 19 Rukousilta 
      Puhe ja juonto Jukka ja Raili Harjula
To 4.5.   klo 12 Päiväpiiri
Pe 5.5.   klo 18 LIGHT UP! Nuortentapahtuma 
La 6.5.   klo 12 LIGHT UP! Nuortentapahtuma
SSu 7.5.   klo 11 Ehtoollisjumalanpalvelus 
        Puhe Kauko Uusila
      Juonto Pasi Markkanen
      Musiikki Uusikatu

Viikko 19 
Ma 8.5.  klo 11 Sykarin kaivolla (naisille)
Ke 10.5. klo 19 Rukousilta
            Puhe Kauko Uusila
      Juonto Lea Kaijankoski
      Musiikki Vesa Asikainen
To 11.5.  klo 12 Päiväpiiri
Pe 12.5.  klo 18 Kipinä (varhaisnuortenilta)
La 13.5.  klo 19 Polte (nuortenilta)
Su 14.5.  klo 11 Jumalanpalvelus 
         Puhe Katja Casঞllo
      Juonto Juan Casঞllo
      Musiikki Ahঞ Kurki
                klo 16 Iltakirkko
      Puhe Juan Casঞllo
      Juonto Katja Casঞllo
      Musiikki Perhebändi

Jumalanpalvelus striimataan livenä Youtuben 
ja neমsivun välityksellä. Saarnan voi 
kuunnella myös jälkeenpäin neমsivujemme 
kau�a:
www.ohsrk.fi/live-arkisto. 

English translaঞon available during all 
Sunday services.

Viikko 20
Ke 17.5.   klo 19 Rukousilta
       Puhe Camilla Kuronen
       Juonto Pasi Markkanen
       Musiikki Jouko Annala
Pe 19.5   Kipinä (varhaisnuortenilta)
La 20.5.La 20.5.  Polte (nuortenilta)  
Su 21.5.   klo 11 Lähetysjumalanpalvelus 
       Puhe Mikko Saukkonen
       Juonto Marjut Väihkönen
       Musiikki Teemu Hynynen
       klo 16 Iltakirkko
       Puhe Pasi Markkanen
              Juonto Sanna Kokko
       Musiikki Juan Casঞllo
       
Viikot 21 ja 22
Ma 22.5.  klo 11 Sykarin kaivolla (naisille)
Ke 24.5.  klo 19 Rukousilta
       Puhe Hannu Orava
              Juonto Ilmari Jorma 
       Musiikki Jari Virtanen 
To 25.5.  klo 12 Päiväpiiri - kauden päätös
Pe 26.5.  klo 18 Kipinä Junnuyö
La 27.5.  klo 19 Polte (nuortenilta)
Su 28.5.  klo 11 Jumalanpalvelus
       Puhe Jouna Nousiainen
              Juonto Pasi Markkanen
       Musiikki Pasi & Co.
       klo 16 Iltakirkko
       Puhe Camilla Kuronen
Ke 31.5.  klo 19 Rukousilta
       Puhe Mirjam Rukajärvi
       Juonto Arto Rukajärvi

KKesäkuussa tapahtuu: 
Pe 16.6.  klo 18 Bless my Oulu  
       Iloa ilmassa - Nina Äströmin 
       kesäkonserম Rotuaarilla 
       

Toukokuun ohjelma


